INCARICHI CONFERITI Al DIPENDENTI DEL COMUNE DI CLES ANNO 2013

DIPENDENTE
Dallago Paola
Dallago Paola
Dallago Paola
Ferrarolli Giulio
Finanzi Roberto
Finanzi Roberto
Gebelin Stefano
Gebelin Stefano
Genetti Graziano
Genetti Graziano
Genetti Graziano
Genetti Graziano
Largaiolli Federica
Mochen Nicola
Roncato Erica
Salvaterra Sandra
Salvaterra Sandra

DATA AUTORIZZAZIONE

28/05/2013
28/05/2013
16/07/2013
08/02/2013
01/02/2013
01/02/2013
03/10/2013
11/10/2013
08/04/2013
01/01/2013
01/01/2013
17/10/2013
11/06/2013
14/02/2013
08/10/2013
30/08/2013
17/10/2013

NATURA INCARICO
direzione lavori

collaudo opere pubbliche
collaudo opere pubbliche
partecipazione commiss.concorso
prestazione occasionale
docenze

partecipazione commissione
partecipazione commissione
docenze

docenze

docenze

consulenze tecniche
consulenze tecniche
consulenze tecniche
partecipazione commissione
partecipazione commissione
partecipazione commissione



