

INCARICHI CONFERITI AI DIPENDENTI DEL COMUNE DI CLES ANNO 2013

DIPENDENTE	DATA AUTORIZZAZIONE	NATURA INCARICO
Dallago Paola	28/05/2013	direzione lavori
Dallago Paola	28/05/2013	collaudo opere pubbliche
Dallago Paola	16/07/2013	collaudo opere pubbliche
Ferrarolli Giulio	08/02/2013	partecipazione commiss.concorso
Finanzi Roberto	01/02/2013	prestazione occasionale
Finanzi Roberto	01/02/2013	docenze
Gebelin Stefano	03/10/2013	partecipazione commissione
Gebelin Stefano	11/10/2013	partecipazione commissione
Genetti Graziano	08/04/2013	docenze
Genetti Graziano	01/01/2013	docenze
Genetti Graziano	01/01/2013	docenze
Genetti Graziano	17/10/2013	consulenze tecniche
Largaiolli Federica	11/06/2013	consulenze tecniche
Mochen Nicola	14/02/2013	consulenze tecniche
Roncato Erica	08/10/2013	partecipazione commissione
Salvaterra Sandra	30/08/2013	partecipazione commissione
Salvaterra Sandra	17/10/2013	partecipazione commissione